1. СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
1.
1. ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ОДИННАДЦАТАЯ СЕССИЯ
1.
1. РЕШЕНИЕ
1.

15 июля 2025 года                                                                                            № 55
ст. Кавказская

[bookmark: __DdeLink__658_517943251]О создании административной комиссии Кавказского сельского
поселения Кавказского района

В соответствии со статьёй 11.3 Закона Краснодарского края                             от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:
1. Создать административную комиссию Кавказского сельского поселения Кавказского района в следующем составе:
- Акопян Артур Сосикоевич – заместитель главы Кавказского сельского поселения Кавказского района, председатель комиссии;
- Карпенко Елена Алексеевна – ведущий специалист администрации Кавказского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
- Рябинина Ольга Владимировна – ведущий специалист администрации Кавказского сельского поселения, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
- Кухно Галина Арсанафьевна - председатель Совета Кавказского сельского поселения (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]- Кириллова Елена Александровна – ведущий специалист  администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района;
- Баранова Александра Ивановна – специалист МБУ «Учреждения благоустройства «Луч».
2. Решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 30 апреля 2025 года № 55 «О создании административной комиссии Кавказского сельского поселения Кавказского района» считать утратившим силу.

2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кавказского сельского поселения Кавказского района

                             И.В. Бережинская

Председатель Совета
Кавказского сельского поселения Кавказского района

                                           Г.А. Кухно